
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY, PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 1805072N W
TRUSZCZYNACH OD DROGI GMINNEJ NR 185016N I REMONT DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W

TRUSZCZYNACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rybno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543670

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lubawska 15

1.4.2.) Miejscowość: Rybno

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-220

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 6966055

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rybno@gminarybno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminarybno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1919cf51-a8de-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104770/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 10:30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00043826/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY, PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 1805072N W

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104770/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



TRUSZCZYNACH OD DROGI GMINNEJ NR 185016N I REMONT DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W
TRUSZCZYNACH

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY,
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 1805072N W TRUSZCZYNACH OD DROGI GMINNEJ NR 185016N I REMONT
DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W TRUSZCZYNACH cz. I, II, III
Na każdą z części będzie składana odrębna oferta.
Zamówienie będzie finansowane ze środków własnych Zamawiającego oraz ze środków uzyskanych z dofinansowania ze
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

CZĘŚĆ 1. REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane na podstawie Zgłoszenia
robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w zakresie: 
1) Długość remontowanego odcinka drogi o dł. 3 530,0m
Zakres robót obejmuje:
a) roboty przygotowawcze w tym inwentaryzacja,
b) podbudowę,
c) nawierzchnię (asfaltową) na jedni dł. 3 530,0m,
d) chodniki i zjazdy
e) roboty wykończeniowe, w tym pobocza dwustronne na dł. poza chodnikami i znaki B-33 szt. 2. ;
2) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 6 cz. 1 SWZ: Projekt budowlany, 
b) Załącznik nr 7 cz. 1 SWZ: kosztorys ślepy/ofertowy, materiał poglądowy do wyceny oraz rozliczeń i ustalenia rodzaju
kosztów, 
c) Załącznik nr 8 cz. 1 SWZ: Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY,
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 1805072N W TRUSZCZYNACH OD DROGI GMINNEJ NR 185016N I REMONT
DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W TRUSZCZYNACH cz. I, II, III
Na każdą z części będzie składana odrębna oferta.
CZĘŚĆ 3. REMONT DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W TRUSZCZYNACH
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane na podstawie Zgłoszenia
robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w zakresie: 
3) Długość przebudowywanego odcinka drogi o dł. 102,0m
Zakres robót obejmuje:
a) roboty przygotowawcze w tym inwentaryzacja,
b) podbudowę,
c) nawierzchnię (asfaltową) na jedni dł. 102,0m,
d) Chodniki i zjazdy
e) roboty wykończeniowe, w tym pobocze jednostronne, 
4) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do zgłoszenia budowy tj. 
d) Załącznik nr 6 cz. 3 SWZ: Projekt budowlany, 
e) Załącznik nr 7 cz. 3 SWZ: kosztorys ślepy/ofertowy, materiał poglądowy do wyceny oraz rozliczeń i ustalenia rodzaju
kosztów, 
f) Załącznik nr 8 SWZ cz. 3 : Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo -

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104770/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski

4.3.3.) Ulica: Nadrzeczna 12

4.3.4.) Miejscowość: Glinojeck

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-450

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 53177,21 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00112113/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

dla Części 3. Wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności związanych z COVID 19 oraz niekorzystnymi warunkami
atmosferycznymi.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

dla Części 3. Zmiana umowy polega na zmianie terminu zakończenia robót z 6 miesięcy na 10 miesięcy licząc od daty
podpisania umowy tj. do 30 kwietnia 2022 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 53177,21 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104770/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane REMONT DROGI GMINNEJ NR 185016N RUMIAN-TRUSZCZYNY, PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 1805072N W TRUSZCZYNACH OD DROGI GMINNEJ NR 185016N I REMONT DROGI KATEGORII WEWNĘTRZNEJ NA DZ. NR 51 W TRUSZCZYNACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rybno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543670
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lubawska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Rybno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-220
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 6966055
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rybno@gminarybno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminarybno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1919cf51-a8de-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104770/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 10:30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00043826/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski
	4.3.3.) Ulica: Nadrzeczna 12
	4.3.4.) Miejscowość: Glinojeck
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-450
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 53177,21 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00112113/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 53177,21 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



